Dwf

Nationale Zwemcompetitie Deel 4

Sliedrecht (NED) 22-4-2023

Overzichtslijst volgens programmanrs.

Sessie 1 - zaterdag 22 april 2023 - 14:00

Prog.nr. 4 50 vrije slag Dames

Prog.nr. 6 50 vrije slag Heren

Prog.nr. 8 50 schoolslag Dames
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50 schoolslag Heren

100 rugslag Dames

100 wisselslag Dames

100 wisselslag Heren

50 rugslag Dames

50 vrije slag

4 x 50 vrije slag

100 vrije slag Dames
100 vrije slag Heren

50 vrije slag Dames

100 schoolslag Dames

50 schoolslag

Nederveen Lisa

van Bekkum Silas
van Heteren John
Hogendoorn Bob
Hogendoorn Nick

Ambachtsheer Dena
van Es Faye

Bor Keniji
Ambachtsheer Amy
Bijkerk Liz
Hogendoorn Puck

Nederveen Lisa

van Bekkum Silas
van Heteren John

Hogendoorn Bob
Hogendoorn Nick

Vermeulen Lynn

Petrosyan Aram
van Renswoude Milan
DWF Gemengd 1

1: van Bekkum Silas
2: Nederveen Lisa

Ambachtsheer Dena
van Es Faye

Bor Kenji

Ambachtsheer Amy
Bijkerk Liz
Hogendoorn Puck

Vermeulen Lynn

Petrosyan Aram
van Renswoude Milan
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29.76 S

28.56 S
32.93S
25.64 S
28.60 S

5497 S
52.15S
47.54 S

1:30.22 S
1:26.62 S
1:19.20 S

1:14.77 S

1:13.59 S
1:21.31S
1:06.94 S
1:11.58 S

49.09 S

1:00.01 S
41.83S

28.56
29.76

1:24.05S
1:31.87 S

1:2461S

35.35S
32.33S
30.41S

2:00.20 S

1:10.50 S
NT

Nederveen Sanne

Koot Maurice
Nederveen Jan Willem
Veul Luc

de Lange Myrthe
Voorsluijs Chantal

van Houwelingen Vera
Voorsluijs Sharon

Nederveen Sanne

Koot Maurice
Nederveen Jan Willem
Veul Luc

de Vreede Anne-Lotte
van Wingerden Roos

11-99

3: Hogendoorn Bob
4: Nederveen Sanne
de Lange Myrthe
Voorsluijs Chantal

van Houwelingen Vera
Vermeulen Lynn
Voorsluijs Sharon

de Vreede Anne-Lotte
van Wingerden Roos

Korte baan (25m)
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30.22S

34.06 S
29.20 S
29.64 S

54.64 S
51.36 S

1:24.49S
1:40.97 S

1:16.95S

1:26.24 S
1:18.49 S
1:21.88 S

35.46 S
42.19S

1:56.88
25.64
30.22

1:33.71S

1:29.47 S

32.11S
40.31S
38.31S

48.58 S
55.11S



